
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 23.3.2006 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 13/24.3.2006 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 26-31-36-41 11,05 € έως 15 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 4,42 € άνω 15

 0-1 1.145,32 623,49 0,00 62,35 31,17 62,35 124,70 11,05 1.343,42 1.405,77 1.436,94 1.468,11 1.499,28
 1-3 1.145,32 623,49 37,41 62,35 31,17 62,35 124,70 11,05 1.380,83 1.443,18 1.474,35 1.505,52 1.536,69
 3-6 1.145,32 623,49 68,58 62,35 31,17 62,35 124,70 11,05 1.412,00 1.474,35 1.505,52 1.536,69 1.567,86
 6-9 1.145,32 623,49 99,76 62,35 31,17 62,35 124,70 11,05 1.443,18 1.505,53 1.536,70 1.567,87 1.599,04

 9-12 1.145,32 623,49 130,93 62,35 31,17 62,35 124,70 11,05 1.474,35 1.536,70 1.567,87 1.599,04 1.630,21
 12-15 1.145,32 623,49 162,11 62,35 31,17 62,35 124,70 11,05 1.505,53 1.567,88 1.599,05 1.630,22 1.661,39
 15-18 1.145,32 623,49 193,28 62,35 31,17 62,35 124,70 4,42 1.530,07 1.592,42 1.623,59 1.654,76 1.685,93
 18-21 1.145,32 623,49 224,46 62,35 31,17 62,35 124,70 4,42 1.561,25 1.623,60 1.654,77 1.685,94 1.717,11
 21-24 1.145,32 623,49 255,63 62,35 31,17 62,35 124,70 4,42 1.592,42 1.654,77 1.685,94 1.717,11 1.748,28
 24-27 1.145,32 623,49 286,81 62,35 31,17 62,35 124,70 4,42 1.623,60 1.685,95 1.717,12 1.748,29 1.779,46
 27-30 1.145,32 623,49 317,98 62,35 31,17 62,35 124,70 4,42 1.654,77 1.717,12 1.748,29 1.779,46 1.810,63
 30-33 1.145,32 623,49 349,15 62,35 31,17 62,35 124,70 4,42 1.685,94 1.748,29 1.779,46 1.810,63 1.841,80
 33-35 1.145,32 623,49 380,33 62,35 31,17 62,35 124,70 4,42 1.717,12 1.779,47 1.810,64 1.841,81 1.872,98

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 23.3.2006 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 13/24.3.2006 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

6-11-16-21
Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 26-31-36-41 19,87 € έως 15 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 10% 11,05 € άνω 15

 2-3 1.145,32 623,49 37,41 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 19,87 1.452,00 1.514,35 1.545,52 1.576,69 1.607,86
 3-6 1.145,32 623,49 68,58 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 19,87 1.483,17 1.545,52 1.576,69 1.607,86 1.639,03
 6-9 1.145,32 623,49 99,76 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 19,87 1.514,35 1.576,70 1.607,87 1.639,04 1.670,21

 9-12 1.145,32 623,49 130,93 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 19,87 1.545,52 1.607,87 1.639,04 1.670,21 1.701,38
 12-15 1.145,32 623,49 162,11 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 19,87 1.576,70 1.639,05 1.670,22 1.701,39 1.732,56
 15-18 1.145,32 623,49 193,28 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 19,87 1.607,87 1.670,22 1.701,39 1.732,56 1.763,73
 18-21 1.145,32 623,49 224,46 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 19,87 1.639,05 1.701,40 1.732,57 1.763,74 1.794,91
 21-24 1.145,32 623,49 255,63 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 11,05 1.661,40 1.723,75 1.754,92 1.786,09 1.817,26
 24-27 1.145,32 623,49 286,81 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 11,05 1.692,58 1.754,93 1.786,10 1.817,27 1.848,44
 27-30 1.145,32 623,49 317,98 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 11,05 1.723,75 1.786,10 1.817,27 1.848,44 1.879,61
 30-33 1.145,32 623,49 349,15 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 11,05 1.754,92 1.817,27 1.848,44 1.879,61 1.910,78
33-35 1.145,32 623,49 380,33 62,35 31,17 62,35 124,70 62,35 11,05 1.786,10 1.848,45 1.879,62 1.910,79 1.941,96

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 23.3.2006 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 13/24.3.2006 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 26-31-36-41 13,26 € έως 15 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 4,42 € άνω 15

 0-1 1.145,32 623,49 0,00 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 13,26 1.395,51 1.457,86 1.489,03 1.520,20 1.551,37
 1-3 1.145,32 623,49 37,41 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 13,26 1.432,92 1.495,27 1.526,44 1.557,61 1.588,78
 3-6 1.145,32 623,49 68,58 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 13,26 1.464,09 1.526,44 1.557,61 1.588,78 1.619,95
 6-9 1.145,32 623,49 99,76 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 13,26 1.495,27 1.557,62 1.588,79 1.619,96 1.651,13

 9-12 1.145,32 623,49 130,93 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 13,26 1.526,44 1.588,79 1.619,96 1.651,13 1.682,30
 12-15 1.145,32 623,49 162,11 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 13,26 1.557,62 1.619,97 1.651,14 1.682,31 1.713,48
 15-18 1.145,32 623,49 193,28 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 4,42 1.579,95 1.642,30 1.673,47 1.704,64 1.735,81
 18-21 1.145,32 623,49 224,46 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 4,42 1.611,13 1.673,48 1.704,65 1.735,82 1.766,99
 21-24 1.145,32 623,49 255,63 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 4,42 1.642,30 1.704,65 1.735,82 1.766,99 1.798,16
 24-27 1.145,32 623,49 286,81 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 4,42 1.673,48 1.735,83 1.767,00 1.798,17 1.829,34
 27-30 1.145,32 623,49 317,98 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 4,42 1.704,65 1.767,00 1.798,17 1.829,34 1.860,51
 30-33 1.145,32 623,49 349,15 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 4,42 1.735,82 1.798,17 1.829,34 1.860,51 1.891,68
 33-35 1.145,32 623,49 380,33 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 4,42 1.767,00 1.829,35 1.860,52 1.891,69 1.922,86

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 23.3.2006 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 13/24.3.2006 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

6-11-16-21
Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 26-31-36-41 13,26 € έως 15 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 Από 1/1/2006

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 10% 4,42 € άνω 15

 2-3 1.145,32 623,49 37,41 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 13,26 1.495,27 1.557,62 1.588,79 1.619,96 1.651,13
 3-6 1.145,32 623,49 68,58 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 13,26 1.526,44 1.588,79 1.619,96 1.651,13 1.682,30
 6-9 1.145,32 623,49 99,76 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 13,26 1.557,62 1.619,97 1.651,14 1.682,31 1.713,48

 9-12 1.145,32 623,49 130,93 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 13,26 1.588,79 1.651,14 1.682,31 1.713,48 1.744,65
 12-15 1.145,32 623,49 162,11 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 13,26 1.619,97 1.682,32 1.713,49 1.744,66 1.775,83
 15-18 1.145,32 623,49 193,28 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 13,26 1.651,14 1.713,49 1.744,66 1.775,83 1.807,00
 18-21 1.145,32 623,49 224,46 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 4,42 1.673,48 1.735,83 1.767,00 1.798,17 1.829,34
 21-24 1.145,32 623,49 255,63 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 4,42 1.704,65 1.767,00 1.798,17 1.829,34 1.860,51
 24-27 1.145,32 623,49 286,81 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 4,42 1.735,83 1.798,18 1.829,35 1.860,52 1.891,69
 27-30 1.145,32 623,49 317,98 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 4,42 1.767,00 1.829,35 1.860,52 1.891,69 1.922,86
 30-33 1.145,32 623,49 349,15 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 4,42 1.798,17 1.860,52 1.891,69 1.922,86 1.954,03
 33-35 1.145,32 623,49 380,33 62,35 31,17 62,35 124,70 49,88 62,35 4,42 1.829,35 1.891,70 1.922,87 1.954,04 1.985,21

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 23.3.2006 επιδοµατικός ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 13/24.3.2006 ή πλασµατικός
Αύξηση 5,5% Αύξηση 5,5% 

Από 1/1/2006 Από 1/1/2006 0-5-10-15- Από 1/1/2006 Από 1/1/2006
20-25-30% 10% 8%

 0-3 47,39 41,87 0,00 4,19 3,35 50,74 54,93
 3-6 47,39 41,87 2,09 4,19 3,35 52,83 57,02
 6-9 47,39 41,87 4,19 4,19 3,35 54,93 59,12

 9-12 47,39 41,87 6,28 4,19 3,35 57,02 61,21
12-15 47,39 41,87 8,37 4,19 3,35 59,11 63,30
15-18 47,39 41,87 10,47 4,19 3,35 61,21 65,40
18-35 47,39 41,87 12,56 4,19 3,35 63,30 67,49

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

ΣΣΕ 23.3.2006 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 13/24.3.2006
Αύξηση 5,5% 

Από 1/1/2006 0-5-10-15- Από 1/1/2006 Από 1/1/2006
20-25-30 % 10% 9% 5%

 0-3 29,53 0,00 2,95 2,66 32,19 35,14 0,00
 3-6 29,53 1,48 2,95 2,66 33,67 36,62 1,48
 6-9 29,53 2,95 2,95 2,66 35,14 38,09 1,48

 9-12 29,53 4,43 2,95 2,66 36,62 39,57 1,48
12-15 29,53 5,91 2,95 2,66 38,10 41,05 1,48
15-18 29,53 7,38 2,95 2,66 39,57 42,52 1,48
18-35 29,53 8,86 2,95 2,66 41,05 44,00 1,48

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P06_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


